21261/2024, tem como vencedores 
as licitantes COOPERATIVA SANTA CLARA DE 
PRODUTORES RURAIS - CSC -  Cadastro de reserva, 
APROBANA - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES 
DE BANANA E OUTROS PRODUTORES 
AGRÍCOLAS E DA AGROINDUSTRIA DE 
ANCHIETA/ES com valor global de R$ 687.585,10 
(seiscentos e oitenta e sete mil, quinhentos e oitenta 
e cinco reais e dez centavos), COOPERVIDAS - 
COOPERATIVA DE VALORIZAÇÃO, INCENTIVO 
E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 
SUSTENTÁVEL com valor global de R$ 10.200,00 
(Dez mil e duzentos reias), CLAC - COOPERATIVA 
DE LATICINIOS DE ALFREDO CHAVES LTDA com 
o valor global de R$ 176.100,00 (cento e setenta 
e seis mil e cem reais), ACAFI - ASSOCIAÇÃO 
COMUNITÁRIA E DE AGRICULTORES 
FAMILIARES DE ITINGA com o valor global de 
R$ 101.222,60 (cento e um mil, duzentos e vinte 
e dois reais e sessenta centavos), APRUCAS - 
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE 
CACHOEIRINHA E SABÃO  com o valor global de 
R$ 90.912,60 (noventa mil, novecentos e doze reais 
e sessenta centavos) e WANDERSON GARCIA DA 
SILVA com o valor global de R$ 6.550,00 (seis mil, 
quinhentos e cinquenta reais), totalizando o valor de  
R$ 1.072.570,30 (Hum milhão, setenta e dois mil, 
quinhentos e setenta reais e trinta centavos).
Anchieta/ES, 16/01/2025.
Agente de Contratação
Renata Santos da Costa
Decreto-A 671/2024

Protocolo 1473197

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 051/2024
PROCESSO N.º14690/2023
ID CIDADES: 024.007E0700001.02.0038